
U C H W A Ł A NrV/33/2015 
oj kujawsko. RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 17 marca 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania 

Na podstawie art. 12 § 4 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U . Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1) na wniosek Wójta Gminy 
Zakrzewo, 

Rada Gminy Zakrzewo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. tworzy się odrębny obwód głosowania: 

Numer 
obwodu 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

5 Dom Pomocy Społecznej 
w Zakrzewie 

Świetlica Domu Pomocy Społecznej 
w Zakrzewie, ul. Inowrocławska Nr 20 

§ 2. Uchwałę o utworzeniu odrębnego obwodu głosowania przesyła się Wojewodzie 
Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko -
Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Zakrzewie, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Zakrzewie i w sposób zwyczajowo przyjęty. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

\$4sław Szczepański 

' Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, 
poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849,951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179,180 i 1072. 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr V/33/2015 
Rady Gminy Zakrzewo 
z dnia 17 marca 2015 r. 

Zgodnie z art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. 
U . Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Zakrzewo w sprawie 
utworzenia odrębnego obwodu głosowania, tj. obwodu głosowania Nr 5 w Domu 
Pomocy Społecznej w Zakrzewie, z siedzibą obwodowej komisji wyborczej 
w Świetlicy Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie, ul. Inowrocławska 20, 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 
2015 r., Rada Gminy tworzy odrębny obwód głosowania. 

Przesłanką uzasadniającą utworzenie odrębnego obwodu głosowania jest to, że 
w dniu wyborów w Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie przebywać będzie co 
najmniej 15 wyborców ujętych w rejestrze wyborców prowadzonym w Gminie 
Zakrzewo. W związku z tym konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

PRZEWODNICZĄCY 
A RADY GMIN?; ; 

Wteihw fffvzepański 


